Appellationes. Ad sedem apostoli-cam Honoratus archidiaconus dejectus appellat, 233. Causam suscipit iudican-dam Pelagius papi, et post eum Gre-gorius, *ibid.* Paulus, Numidicæ episcopus, Romam appellat, 280. Et Cremon-tius, primas Byzacenus, 288. — Appel-lationes ad imperatorem. Hadria, epi-scopus condemnatus ad imperatorem appellat, 257.

Aprutium regio Italiae, non civitas, 90.
 Aquae Iustralis seu exorcizatae usus 165.
 Aquilinus color, 177.
 Archidiaconus olim in Romana Ecclesia mortuo pontifici succedebat, 210. Penes archidiaconum erat summa honorum ecclesiasticorum praefectura, *ibid.*, 253. Archidiaconi munere fungi olim presbyter non poterat, *ibid.* In Ecclesia Salonitana quinquennio expleto archidiaconus ab officio suo removebatur, 244. Archidiaconus fuit Gregorius, 210.
 Aredius vel Aregius, episcopus Vapincensis, 221, 286. Romam Dalmatarum usum postulaturus venit, 286. Colitur ab Ecclesia, 83.
 Arelate Galliarum mater dicta, 255. Unde in ea urbe primatus ecclesiasticus initium sumserit, 255. Arelatensem primatum divisit Leo Papa I. *ibid.* Arelati monasterium a Childeberto rege et Aurelio episcopo fundatum videtur, 281.
 Arianorum basilicam Domino dedicat Gregorius, 51. Miracula in hac dedicatione facta, 51. Pueri Arianorum provideri jubet Gregorius, 63, 229. Ariano Hispanus ab Ecclesia corpore separatur, 75. Ariani sub trina merione baptismum conferebant, 238.
 Ariminensi monasterio privilegium concessum, 237.
 Ariulphus, dux Beneventanus et exercitus Antiarthi, 110, 133, 161, 165. Agrum Romanum invadit, 234. Pacem nisi sub suspectis conditionibus spondere non vult, 262.
 Armenius, Ecclesiae Anconitanæ visilator, 90.
 Arogis, dux Beneventanus pro Langobardis, 296.
 Arsenium Hortanae civitatis episcopum Judaicas pellicias introducere molientem qui habuerit Nicolaus papa, 166.
 Artes et Litterae Romae sub Gregorio refloruerunt, 49.
 Artifices olim in urbibus celebrioribus, in diversa corpora coalescebant, 295.
 Astrologiam divinam nunquam est sectatus Gregorius, 202.
 Asyla in ecclesiis, 291.
 Athalaricus, pro confirmatione summi pontificis et metropolitanorum electionibus, ingentem pecuniam summam imperat, 216.
 Athanasius, presbyter et abbas, ob neglectam in monasterio regularem disciplinam arguitur, 277.
 Athanasii, monasterii S. Andreae praepositi, mors praedictur, 179, 180. Cur ante mortem parietem ardere viderit, 180.
 Athanasius, presbyter Isaurus, in Ecclesia Constantinopolitana fustibus caeditur, 238. Ejus tam indignae habitus partem suscipit Gregorius, 88, 115, 258. Athanasius et socii de haeresi infamati, oblata fidei confessione absolventur, 148, 258. Athanasius ille Isaurus dicitur, malus diceretur Lycônus, 239.
 Athesis fluvius Veronam mirabiliter inundat, 53.
 Ateugis quid sint, 184.
 S. Augustinus Ecclesiae doctor. Qualis fuerit Gregorius in S. Augustinum observantia, 291.
 S. Augustinus monachus, praepositus monasterii S. Andreae, 258. Cum aliis monachis in Britanniam pro Anglis Saxonicis convertendis a Gregorio mittitur, 9, 16, 54, 83, 194. Quo anno, 258. Ejus adiutores Laarentius